ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
13 ноября 2022 года                                                                               № 116/434
Об установлении общих результатов досрочных выборов депутатов

Каменского сельского Совета депутатов Манского района

Красноярского края пятого созыва
В соответствии с статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края о результатах досрочных выборов депутатов Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

         1. Признать досрочные выборы депутатов Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными  депутатами Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу: Бельгера Артура Александровича, Калгину Татьяну Николаевну, Калиновского Романа Леонидовича, Колесникова Владимира Владимировича, Павленко Елену Юрьевну, Путятова Вячеслава Юрьевича, Рындину Ольгу Викторовну, Тузову Светлану Сергеевну, Чернову Жанну Викторовну, Шетилова Виктора Алексеевича.
3. Настоящее решение направить в газету «Манская жизнь» для опубликования.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

	С.Н. Юрченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

	Г.Н. Григорьева